Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU L.

N^o 39.

Vineri, 20 Februarie (4 Martie).

1887.

Brașov, 19 Februarie 1887.

Greutățile cele mari, cu care au să lupte popoarele din Transilvania și Țera unghurească pe toate terenele, au ajuns a nu mai pute fi suportate, nici chiar de poporul maghiar.